Livförsäkringsavsättning 120 036 120 036
Oreglerade skador 90 90
Övriga försäkringstekniska avsättningar 7 7

Summa 120 133 120 133

Försäkringsteknisk avsättning för livförsäkringar för vilka
försäkringstagaren bär risk
Fondförsäkringsåtaganden 10 171 10 171

Andra avsättningar
Pensioner och liknande förpliktelser 41 41
Aktuell skatteskuld 51 51
Uppskjuten skatteskuld 980 980

Summa 1 072 1 072

Skulder
Skulder avseende direkt försäkring 247 247
Skulder till kreditinstitut 1 552 1 552
Derivat  213 213
Finansiella skulder leasing 430 -430 -430 -
Övriga skulder 959 959

Summa 3 400 -430 -430 2 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 184 184

Summa 184 184

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 220 670 -430 -430 220 240

Noter

KPA Tjänstepensionsförsäkring AB (publ)   Org.nr. 516401-6544 131

Not 49. Effekter av ändrade redovisningsprinciper forts.

Klassificering av finansiella tillgångar och skulder vid övergången till IFRS 9
Mkr   Koncernen  Modeföretaget

 Klassificering Klassificering
Utgående

balans
Ingående

balans
Utgående

balans
Ingående

balans

IAS 39
2020-12-31

IFRS
2021-01-01

IAS 39
2020-12-31

IFRS
2021-01-01

IAS 39
2020-12-31

IFRS
2021-01-01

Finansiella tillgångar

Lån till koncernföretag  Lån och andra fordringar Verkligt värde via RR, Obligatoriskt - - 8 810 8 810

Aktier och andelar Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 92 353 92 353 90 343 90 343

Aktier och andelar Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 22 22 22 22

Obl och andra ränteb värdep Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  103 293 103 293 103 293 103 293

Övriga lån  Lån och andra fordringar Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  2 270 2 270 2 270 2 270

Övriga lån  Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  1 150 1 150 1 150 1 150

Utlåning till kreditinstitut  Lån och andra fordringar Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  385 385 385 385

Derivat Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 2 538 2 538 2 538 2 538

Plac livförsäkr.tagare bär risk Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  10 384 10 384 10 384 10 384

Övriga fordringar  Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 153 153 153 153

Övriga fordringar  Lån och andra fordringar Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  888 888 884 884

Kassa och bank Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 2 426 2 426 2 411 2 411

Kassa och bank Lån och andra fordringar Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  5 496 5 496 3 959 3 959

Uppl ränte-och hyresintäkter  Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt  413 413 413 413

Uppl ränte-och hyresintäkter  Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 156 156 156 156

Övriga upplupna intäkter Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 1 1 - -
Summa   221 929 221 929 227 171 227 171

Finansiella skulder
FTA livförsäkr.tagare bär risk Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, obligatoriskt  10 384 10 384 10 384 10 384
Skulder till kreditinstitut Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 2 431 2 431 2 431 2 431
Derivat Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 327 327 327 327
Övriga skulder Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 1 164 1 164 641 641
Övriga skulder Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 29 29 29 29
Övriga upplupna kostnader  Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 238 238 20 20